CAPV T I I.

ARGUMENTA.

1. Quid sit lex Decalogi.
 2. Quae sint officia legis.
 3. De præmio arg, pœnis leg.

Domi⁹ lex est d⁹ctrina, quæ docet qua-
les nos esse op⁹rteat, & quæ opera a no-
bis requirat Ies⁹s: & requirit perfectā
obedientia, & damnat eos, qui non
obediantur. Si Christus quæsluit à Le-
gisperito Luce 10. In tge quid scriptum est? quomo-
dò legis? Deuter. 6. Respondebit, Diliges Dominum
Deum tuum ex r̄to corde tuo &c. Et Deuter. 27,
Maledictus quia non permisit in sermonibus Legis
huius. Sic Lex docet, quæ scire debemus: & damnat,
si non fecerimus. Sed cū nemo legi Dei satisfaciat
propter immunditiam e-nis, quomodo effugimus